
 

 
 

 
 
 
 

 
Bogotá, D.C.  28 de abril de 2017 

 
 

RESOLUCIÓN No.  010 
 
 

EL VICEPRESIDENTE DE LA UNIVERSIDAD  
 
 

En uso de sus atribuciones legales y estatutarias y en especial de las que le 
confiere el Artículo 33 de los Estatutos de la Universidad, 

 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO PRIMERO.  Nombrar a la doctora Luz Mayela Ramírez Orozco como 
Secretaria General Ad-doc para la reunión del Consejo 
Académico sesión ordinaria, que se realizará el día de 
hoy, 28 de abril de 2017. 

 

 
Comuníquese y Cúmplase. 

Dada en Bogotá D.C., a los 28 días del mes de abril de 2017. 

 

 
 


